СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru

08.06.2021 г. № 06/05

РЕШЕНИЕ

О проведении мониторинга ярмарок выходного дня

в III квартале 2021 года

В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года № 172-ПП

«Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы» Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Утвердить график проведения мониторинга ярмарок выходного дня в июне

и в III квартале 2021 года (приложение 1).

2. Для проведения мониторинга ярмарок выходного дня в III квартале 2021года

создать рабочую группу и утвердить ее персональный состав

(приложение 2).

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного

административного округа города Москвы, управу района Северное Измайлово

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Северное Измайлово www.sev-izm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                 А.И. Сергеев

mailto:ms_izm@mail.ru
http://www.sev-izm.ru/

 Приложение 1

         к решению Совета депутатов

         муниципального округа

                                                                                                          Северное Измайлово

         от 08.06.2021 года № 06/05

График

проведения мониторинга ярмарки выходного дня

в III квартале 2021 года

№ Адрес Дата проведения мониторинга

1

Площадь

Викторио Кодовильи

24 – 25 июля

2
Площадь

Викторио Кодовильи
21 – 22 августа

3
Площадь

Викторио Кодовильи
25 – 26 сентября

 Приложение 2

         к решению Совета депутатов

         муниципального округа

                                                                                                          Северное Измайлово

         от 08.06.2021 года № 06/05

Рабочая группа по проведению мониторинга ярмарок выходного дня

в III квартале 2021 года

№ ФИО Должность

1
Сергеев

Александр Иванович
Глава муниципального округа

2
Карлов Денис Александрович

Депутат Совета депутатов

3
Бекасов Александр Валентинович

Депутат Совета депутатов

4
Булкин Алексей Юрьевич

(по согласованию)

Заместитель главы управы района

Северное Измайлово города Москвы